
 الجمهورية التونسية                                                         
 وزارة الداخلية     
 بلدية منزل بوزيان   

 

 ـــرارــــــــــــــــــــــق

 

يتعلق بضبط عدد ونوعية الخطط المراد سد شغورها عن   2023أوت  07 من كاتب عام بلدية منزل بوزيان مؤرخ في

للترقية إلى رتبة مساعد تقني صنف ب بالسلك التقني المشترك للأدارات العمومية بعنوان سنة طريق المناظرات الداخلية بالملفات 

 لفائدة بلدية منزل بوزيان.  2023

 إن الكاتب العام لبلدية منزل بوزيان

 الدستور،بعد الإطلاع على      

المتعلق بمجلة  2018ماي  09المؤرخ في  2018لسنة  29وعلى القانون الأساسي للبلديات الصادر بمقتضى القانون عدد 

 الجماعات المحلية.

والمتعلق بضبط النظام الأساسي العام لأعوان الدولة  1983ديسمبر 12المؤرخ في  1983لسنة  112على القانون عدد و

لمؤسسات العمومية ذات الصبغة الإدارية وعلى جميع النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة المرسوم عدد والجماعات المحلية وا

 .2011سبتمبر 23المؤرخ في  2011لسنة  89

والمتعلق بحل المجالس البلدية  وتكــليف السيد  كاتب عام 2023مارس 08المؤرخ في  2023لسنة09المرسوم عدد  وعلى          

 سيير   الشؤون العادية للبلدية وإدارتها .البلدية   بت

المتعلق بضبط النظام الأساسي الخاص بالسلك التقني   1999أفريل  12المؤرخ في 1999لسنة  821وعلى الأمر عدد 

 المؤرخ  2009لسنة  114عدد  الأمرالمشترك  للإدارات العمومية وعلى جميع النصوص التي نقحته أو تممته وخاصة 

 .  2019ديسمبر  26المؤرخ في  2019لسنة  1239والامر الحكومي عدد2009جانفي  21في 

 والمتعلق بإحداث بلدية منزل بوزيان.  1994مارس  07المؤرخ في 1994لسنة  514على الأمر عدد 

ة والترسيم والترقي الانتداب والياتالمتعلق بضبط صيغ  2019مارس  22المؤرخ في  2019لسنة  291وعلى الأمر عدد 

 بالبلديات.

المتعلق بضبط كيفية تنظيم المناظرة الداخلية بالملفات   2023أوت  07وعلى قرار كاتب عام بلدية منزل بوزيان  المؤرخ في 

 . 2023العمومية بعنوان سنة  للإداراتللترقية إلى رتبة مساعد تقني صنف ب بالساك التقني المشترك 

المتعلق بفتح مناظرة داخلية بالملفات للترقية في رتبة مساعد تقني صنف ب   2023أوت  07 وعلى القرار المؤرخ في :  

 العمومية لفا ئدة بلدية منزل بوزيان . للإداراتبالسلك التقني المشترك 

 قرر ما يلي

رتبة   للترقية إلىيضبط عدد ونوعية الخطط المراد سد شغورها عن طريق المناظرة الداخلية بالملفات : الفصل الأول

 مساعد تقني صنف ب بالسلك التقني المشترك للإدارات العمومية لفائدة بلدية منزل بوزيان .

 :بالنسبة للسلك التقني المشترك للإدارات العمومية  /1

 
عدد الخطط المراد سد  الرتبة

2023شغورها لسنة   

عدد الخطط المزمع تسديدها  طرق التسديد
 عن طريق الترقية بالملفات

 01 عن طريق مناظرة داخلية % 100 01 تقني  مساعد
  2023أوت  07بوزيان :منزل 

 المكلف بتسيير
 الشؤون العادية للبلدية وإدارتها

 الكاتب العام 
 عبد الباسط نصري


	بعد الإطلاع على الدستور،

